
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）オーケーモータース

10

9

8

辞退

6

5

予定価格

¥1,424,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署5南水総第298号 環境水道部水道総務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,487,495

¥1,523,2453

中村輪業整備工場

マツモト自動車

4

小林自動車

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公用車購入（水道総務課）

衛生センター庁舎 令和6年2月19日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）口之津モータース

物品調達

令和 5年11月27日　11時00分

最低制限価格

¥1,490,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,670,674

結 果第３回

公表用



ランダム係数（ａ）

第１回

辞退

第２回

¥5,588,000

結 果第３回

執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）大信技術開発　南島原営業所

その他業務

令和 5年11月27日　11時10分

最低制限価格

¥6,200,000 ¥5,750,000

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

大平古墳遺物図化業務委託

南島原市　教育委員会文化財課 令和6年3月27日 まで履 行 期 間

落札

（株）三基　島原営業所

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥6,250,000

¥5,800,0003

（株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店

（株）イビソク　長崎営業所

4

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署5文埋発第10号 教育委員会事務局文化財課番 号

予定価格

¥7,200,000

¥5,200,000

¥5,750,000

¥7,000,0006

5

辞退

¥5,980,000 ¥5,690,000

（株）　島田組　長崎営業所

扇精光コンサルタンツ（株）　島原事業所

（株）九州文化財研究所　長崎営業所

10

9

8

¥5,750,0007 ¥6,100,000

11

14

13

15

12

17

16

18

19

20

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

10

9

8

6

5

予定価格

¥719,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署5単都委第21号 建設部都市計画課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥750,0003 （株）アート・エンジィニアリング

4

（株）円伸製作所

辞退

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

南島原市公園遊具定期点検業務委託

南島原市 60 日間履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 内田工業（株）

その他業務

令和 5年11月27日　11時20分

最低制限価格

¥720,000 ¥680,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥718,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）環境衛生科学研究所

10

9

8

6

5 ¥1,198,000

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署布－7 市民生活部布津支所番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,336,000

¥1,275,0003

（株）微研テクノス

エヌエス環境（株）　長崎営業所

4

西部環境調査（株）

辞退

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

布津庁舎別館アスベスト事前・含有調査業務委託

南島原市布津町乙 90 日間履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）Ｅ－ＳＹＳＴＥＭ　長崎営業所

その他業務

令和 5年11月27日　11時30分

最低制限価格

¥1,098,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,156,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

カキモト印刷

10

9

8

6

5 ¥750,000

予定価格

¥796,200

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署5文埋発第9号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥900,000

¥780,0003

シロカワ印刷

（資）有正舎

4

（株）昭和堂 落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

町村遺跡報告書印刷製本業務委託

南島原市 令和6年3月8日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 諫早印刷（株）

その他業務

令和 5年11月27日　11時40分

最低制限価格

¥735,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥783,000

結 果第３回

公表用



¥180

¥93

¥195

辞退

辞退

名 称

場 所

事 業 区 分

履 行 期 間

入札・契約方法

市県民税データ入力業務委託

令和6年3月27日 まで

指名競争入札

南島原市西有家町里坊

その他業務

令和 5年11月27日　11時50分 場 所

立 会 人

結 果

入 札 結 果

№ 商 号 又 は 名 称 種 別 第 ３ 回

予 定 価 格 ①
（ 設 計 価 格 対 比 ）

市民生活部税務課

¥154

1

日 時

執 行 機 関 総務部管財契約課

西有家あけぼの会館　１階　多目的室

契約班長

事 業 概 要 等

（株）ＮＤＫＣＯＭ

5

落札

（株）オオバ　長崎営業所

番 号 担 当 部 署5

（株）ディーソル　長崎事業所

入 札 結 果 表

10

8

7

3

4

6

9

第 １ 回 第 ２ 回

（株）ユースフル

2

給与支払報告書

給与支払報告書

給与支払報告書

給与支払報告書

給与支払報告書

東亜建設技術（株）　長崎支社

公表用


